

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 21/09/2023 07:19

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 310661177

COTAÇÃO Nº 49525 - MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA - HEMU SET/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62-39563909
Inserção da Cotação:	13/09/2023 08:33:02
Vencimento:	20/09/2023 13:30:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Status do Item:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 150,0000	5 dias após	22/09/2023	30 ddl	CIF	

	CNPJ: 10.584.800/0001-50 SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br Mais informações		confirmação				
2	Etiquetas Lira Ltda CNPJ: 42.488.618/0001-92 SERRA - ES Joao Ferreira lira Lira (27) 99851-2282 artprintsetiquetas@gmail.com Mais informações	R\$ 530,0000	7 dias após confirmação	23/09/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
3	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 950,0000	3 dias após confirmação	18/09/2024	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
4	JLF DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 31.525.053/0001-50 SÃO PAULO - SP Elaine Cristina Mariano (11)982547296 cristina@jleletronicos.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	22/09/2023	30 ddl - Depósito Bancário	FOB	
5	L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME CNPJ: 17.771.611/0001-36 SÃO PAULO - SP Brenner Pedraga De Sousa vendas@lbateria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	22/09/2023	30 ddl	CIF	
6	Mauricio Calicchio - Me CNPJ: 14.065.085/0001-09 SÃO PAULO - SP Flavia Melo vendas01@grafmed.ind.br Mais informações	R\$ 700,0000	10 dias após confirmação	22/09/2023	14 ddl	CIF	
7	Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	22/09/2023	30 ddl	CIF	
8	Ms Servicos E Comercio Ltda CNPJ: 46.412.577/0001-01 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Marcio Santos (62) 98595-4008 go.marciosantos@grupostudio.com.br Mais informações	R\$ 5.000,0000	5 dias após confirmação	23/09/2023	30 ddl	CIF	
9	Papelaria Dinamica Ltda CNPJ: 00.063.719/0003-33 GOIÂNIA - GO Adevenir Portes	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	22/09/2023	30 ddl	CIF	

	(62) 32269300 gleike@papelariadinamica.com.br Mais informações						
10	Papelaria Shalon Eireli CNPJ: 13.036.711/0001-68 GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848 carlos_apq@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	4 dias após confirmação	30/09/2023	30 ddl - Boleto	CIF	
11	Papelaria Tributária Ltda CNPJ: 00.905.760/0003-00 GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	23/09/2023	60 ddl	CIF	
12	Port Distribuidora de Informática e Papelaria Ltda - DF CNPJ: 08.228.010/0001-90 BRASÍLIA - DF Lelia Rodrigues (61) 3878-5062 lelia@portdf.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	22/09/2023	30 ddl	CIF	
13	Rm Pack Comercio E Representacao De Produtos Para Embalagens Industriais Ltda CNPJ: 29.295.122/0001-34 ADAMANTINA - SP Renata Giacciani (11) 91188-0404 renata@zappack.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	22/09/2023	30/42/54 ddl	CIF	
14	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME CNPJ: 02.933.275/0001-03 GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	20/10/2023	30 ddl	CIF	WHATS SUPRIMAIS:62 99411- 8501 VENDAS-LILIA FONE(62)3545-3100
15	Suzano Papel e Celulose S.A. CNPJ: 16.404.287/0291-37 SERRA - ES Bruna Anicio Ribeiro (11) 3636-7304 brunaribeiro@suzano.com.br Mais informações	R\$ 194,0000	3 dias após confirmação	23/09/2023	Pagto Antecipado	CIF	
16	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda CNPJ: 48.812.791/0001-80 CASCAVEL - PR Gésio Berleze gebecom@gebecom.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	8 dias após confirmação	22/09/2023	30 ddl	CIF	

Produto

Respostas

1	BARBANTE ALGODAO 200G - ROLO	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
---	------------------------------	------------	----------------	-------------	-----------------------------	------------	-----------	------------	----------

Código: 1162
Quantidade: 5 Rolo
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa
;Suprimais não atende as condições de pagamento.
Informações de Última Compra
20/09/2023
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: BARBANTE ALGODAO 200G - ROLO - jk
Preço Unitário: 6,9000
Quantidade: 5.0
18/09/2023
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: BARBANTE 200G - JK
Preço Unitário: 7,3000
Quantidade: 5.0
01/12/2022
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: BARBANTE - sao joao
Preço Unitário: 5,9800
Quantidade: 20.0

Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 4,8000	R\$ 24,0000	1	BARBANTE - JK - JK	1	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 6,9000	R\$ 34,5000	5	BARBANTE ALGODAO 200G - ROLO - jk	1	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 20/09/2023 16:25
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 7,3000	R\$ 36,5000	1	BARBANTE 200G - JK	200g	-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 7,9000	R\$ 39,5000	5	BARBANTE - sao joao	und	-
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 8,8800	R\$ 44,4000	1	BARBANTE 200G - KARAJA	UND	-

2

BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA TERMICA P/A LABORATORIO 3 X 5 CM; APROXIMADAMENTE 1000 UNIDADES POR BOBINAS- CAIXA Código: 39919	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 60 Caixa	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 8,8000	R\$ 528,0000	1	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL - EXTRAPEL	1	preco de unidade	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Etiquetas Lira Ltda	R\$ 8,8500	R\$ 531,0000	60	Etiqueta Termica 50x30 1 Coluna, Tubete 1 Polegada - ART PRINT ETIQUETAS	Caixa	"PRONTA ENTREGA" ETIQUETA 50X30/1 COLUNA ROLO COM 33 METROS / 1000 UNIDADES TUBETE 1 POLEGADA PAPEL TERMICO COR BRANCA COLA PADRAO	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 20/09/2023 16:25
Justificativa	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 8,9000	R\$ 534,0000	20	etiqueta 50x30 termica - MODERNA	UNIDADE		-
;Suprimais não atende as condições de pagamento.	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 1.260,0000	1	ETIQUETA COUCHE BRANCA 33 X 22 - SUPORT	UNITARIO		-
Informações de Última Compra	Rm Pack Comercio E Representacao	R\$ 21,9800	R\$ 1.318,8000	640	ETIQUETA ADESIVA TERMICA PARA	CAIXA	Ola, Lucas. Se precisar de amostra da etiqueta termica	-
20/09/2023								
Fornecedor: Etiquetas Lira Ltda								
Marca: Etiqueta Termica 50x30 1 Coluna, Tubete 1 Polegada - ART PRINT ETIQUETAS								
Preço Unitário: 8,8500								
Quantidade: 60.0								
30/01/2023								
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele								
Marca: etiqueta 50x30 termica - MODERNA								
Preço Unitário: 12,2900								

Quantidade: 50.0
01/12/2022
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: etiqueta 50x30 termica - MODERNA
Preço Unitário: 12,4400
Quantidade: 140.0

De Produtos Para Embalagens Industriais Ltda

Mauricio Calicchio - Me

R\$ 35,0000 R\$ 2.100,0000

20

LABORATORIO 50X30MM X 1 CARREIRA ROLO COM 1000 UNIDADES 1" - ZAPPACK - HANNE PRINT
ETIQUETA TERMICA 50X30 BRANCA, GRAFMED

50x30mm x 1 carreira tenho como enviar, Att, Renata

Unidade

-

BOBINA TERMOSENSIVEL P/ FIBRINTIMER II 57MM X 22M -> DADE 57MM X 22M - UNIDADE Código: 5648
Quantidade: 50 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa
;Suprimais e Papelaria Dinamica não atende as condições de pagamento.
Informações de Última Compra
20/09/2023
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: BOBINA.TERMICA.57X22.METR.1VIA - MAXPRINT
Preço Unitário: 2,2500
Quantidade: 50.0
25/08/2023
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: BOBINA.TERMICA.57X22.METR.1VIA - MAXPRINT
Preço Unitário: 2,3900
Quantidade: 48.0
01/12/2022
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: BOBINA TERMICA 57X22 - THEGA
Preço Unitário: 1,8800
Quantidade: 100.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,5000	R\$ 75,0000	1	BOBINA - EXTRAPEL - EXTRAPEL	1		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 110,0000	1	BOBINA TERMICA 57X22 - MAXPRINT	UN		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,2500	R\$ 112,5000	50	BOBINA.TERMICA.57X22.METR.1VIA - MAXPRINT	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 20/09/2023 16:25
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,7500	R\$ 137,5000	1	BOBINA TERMICA 57X22 - SILFER - SILFER	UND		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,8000	R\$ 140,0000	50	BOBINA TERMICA 57X22 - THEGA	UNIDADE		-

BORRACHA BRANCA - UNIDADE Código: 210
Quantidade: 10 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa
;Suprimais não atende as condições de pagamento.

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,1500	R\$ 1,5000	1	BORRACHA - RED BOR - RED BOR	1		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,2400	R\$ 2,4000	10	BORRACHA BRANCA -	1		Confirmado Rosana De

Informações de Última Compra	
20/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	BORRACHA BRANCA - ONDA - ONDA
Preço Unitário:	0,2400
Quantidade:	10.0
01/12/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	BORRACHA BRANCA N 40 - redbor
Preço Unitário:	0,2700
Quantidade:	30.0
01/11/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	BORRACHA BRANCA N 40 - redbor
Preço Unitário:	0,2800
Quantidade:	20.0

					ONDA - ONDA	Oliveira Moura 20/09/2023 16:25
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,2800	R\$ 2,8000	1	BORRACHA BRANCA MACIA N. 40 - RED BOR	UNITARIO	-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,3000	R\$ 3,0000	10	BORRACHA BRANCA N 40 - redbor	und	-
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 4,5000	1	BORRACHA BRANCA 40 - RED BOR	UND	-

5

CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE Código: 16615	
Quantidade:	100 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;Suprimais e Papelaria Dinamica não atende as condições de pagamento. - Tributaria não respondeu email de homologação.	
Informações de Última Compra	
20/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - 1 - MASTER
Preço Unitário:	0,5900
Quantidade:	100.0
18/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA
Preço Unitário:	0,5600
Quantidade:	100.0
12/04/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	0,6000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Suprimais Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,2500	R\$ 25,0000	1	CANETA ESFEROGRAFICA - COMPACTO - COMPACTO	EMBALAGEM		-
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 55,0000	1	CANETA ESFERIOGRAFICA AZUL - COMPACTOR - ECONOMIC	UND		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,5600	R\$ 56,0000	1	CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA	UND		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,5900	R\$ 59,0000	100	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - 1 - MASTER	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 20/09/2023 16:25
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,6000	R\$ 60,0000	100	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor	UNIDADE		-

Quantidade: 100.0

CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - UNIDADE Código: 30858		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Suprimais e Papelaria Dinamica não atende as condições de pagamento. - Tributaria não respondeu email de homologação. Informações de Última Compra 20/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - MASTER Preço Unitário: 0,5900 Quantidade: 50.0 01/12/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - compactor Preço Unitário: 0,4800 Quantidade: 100.0 01/11/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - compactor Preço Unitário: 0,4800 Quantidade: 100.0	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,2500	R\$ 12,5000	1	CANETA ESFEROGRAFICA - COMPACTO - COMPACTO	EMBALAGEM	-	-	
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 27,5000	1	CANETA ESFERIOGRAFICA PRETA - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	-	-	
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,5600	R\$ 28,0000	1	CANETA ECONOMIC PR - COMPACTOR	UN	-	-	
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,5900	R\$ 29,5000	50	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - MASTER	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 20/09/2023 16:25	
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,6000	R\$ 30,0000	50	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - compactor	UNIDADE	-	-	

CANETA MARCA TEXTO VERMELHA 4MM - UNIDADE Código: 40097		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 12 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 20/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT Preço Unitário: 0,5900 Quantidade: 12.0	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,5900	R\$ 7,0800	12	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 20/09/2023 16:25	
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 1,1000	R\$ 13,2000	1	MARCA TEXTO CORES - BIC	UND	-	-	
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,4000	R\$ 16,8000	1	MARCA TEXTO .. - MAKEMAI - MAKEMAI	EMBALAGEM	-	-	
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,7000	R\$ 20,4000	12	MARCA TEXTO - maxprint	und	-	-	

8	CRACHÁ COM PRENDEDOR JACARÉ Código: 42873	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 100 Unidade	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,5000	R\$ 50,0000	1	CRACHA - COBRA - COBRA	1		-
	Marcas Preferidas: -								
	Justificativa								
	;Suprimais, moderna, Dinamica não atende as condições de pagamento.	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,9500	R\$ 95,0000	100	CAPA PARA CRACHA HORIZONTAL REF LC 7 70 X 100 - ACP	2		-
	Informações de Última Compra								
	20/09/2023								
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 1,0500	R\$ 105,0000	1	CRACHA C/ PRENDEDOR - ACP	UNITARIO		-
	Marca: JACARE PARA CRACHA - ACP								
	Preço Unitário: 1,2000								
	Quantidade: 100.0	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000	100	JACARE PARA CRACHA - ACP	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 20/09/2023 16:25
	18/09/2023								
	Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,2500	R\$ 125,0000	1	TIRA C/CLIPS P/CRACHA 801 - ACP	UND		-
	Marca: CRACHA C/ PRENDEDOR - ACP								
	Preço Unitário: 1,0500	Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 1,5000	R\$ 150,0000	100	Presilha para jacare - Anima Color - Anima Color	pc		-
	Quantidade: 100.0								
	12/04/2023								
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele								
	Marca: -								
	Preço Unitário: 1,1000								
	Quantidade: 500.0								

9	ENVELOPE PLASTICO BOLHA 30 X 40 CM Código: 43269	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 500 Unidade	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,1500	R\$ 75,0000	1	ENVELOPE - EXTRA - EXTRA	1		-
	Marcas Preferidas: -								
	Justificativa								
	;Suprimais e moderna não atende as condições de pagamento.	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,5000	R\$ 1.750,0000	500	- ENVELOPE PLASTICO BOLHA 30 X 40 CM - MODERNA	UNIDADE		-
	Informações de Última Compra								
	12/04/2023								
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele								
	Marca: -								
	Preço Unitário: 4,0000								
	Quantidade: 500.0								
	01/12/2022								
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele								
	Marca: - ENVELOPE PLASTICO BOLHA 30 X 40 CM - MODERNA								
	Preço Unitário: 3,5000								
	Quantidade: 800.0								

01/11/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: - ENVELOPE PLASTICO BOLHA 30 X 40 CM - MODERNA
Preço Unitário: 2,9800
Quantidade: 500.0

ETIQUETA ADESIVA 2 CARREIRAS 107X36MM - CAIXA Código: 39936		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 12 Caixa		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 89,0000	R\$ 1.068,0000	1	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL - EXTRAPEL	1		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 239,0000	R\$ 2.868,0000	12	etiqueta 107x36 - maxprint	UNIDADE		-
Justificativa ;Suprimais, moderna e papelaria dinamica não atende as condições de pagamento.		Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 263,0000	R\$ 3.156,0000	1	ETIQUETA 107X36 3CARR. - PIMACO	UNITARIO		-
Informações de Última Compra									
27/03/2023									
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele									
Marca: etiqueta 107x36 - maxprint									
Preço Unitário: 239,0000									
Quantidade: 8.0									
28/02/2023									
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele									
Marca: etiqueta 107x36 - maxprint									
Preço Unitário: 239,0000									
Quantidade: 6.0									
30/01/2023									
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele									
Marca: etiqueta 107x36 - maxprint									
Preço Unitário: 239,0000									
Quantidade: 15.0									

LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA C/ 100 FLS -> COSTURADAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE, GRAMATURA 65G/M2, DIMENSÕES 210MM X 140MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO C/PAPEL OFF-SET PLASTIFICADA. FOLHAS DIVIDIDAS EM 5 CAMPOS P/ ENCAMINHAMENTO DE CORRESPONDÊNCIA CONTENDO; DESTINATÁRIO, ENDEREÇO, NUMERO, DATA DO RECEBIMENTO, CAMPO P/ ASSINATURA OU CARIMBO E CAMPO PARA DESCRIÇÃO CONTENDO NO MÍNIMO 5 LINHAS. Código: 194		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 15 Unidade		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 9,9000	R\$ 148,5000	1	LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS - UND TILIBRA			-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 10,4000	R\$ 156,0000	1	LIVRO PROTOCOLO - SAO DOMINGOS - SAO DOMINGOS	1		-
Justificativa		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 10,9000	R\$ 163,5000	15	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FLS - sao domingos	und		-
		Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 11,8000	R\$ 177,0000	1	LIVRO PROTOCOLO - TILIBRA	UN		-

;Suprimais, moderna e papelaria dinamica não atende as condições de pagamento. - Papelaria não respondeu email de homologação.

Informações de Última Compra
20/09/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: LIVRO PROTOCOLO 100FLS - SD
Preço Unitário: 11,9000
Quantidade: 15.0

12/04/2023

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário: 11,8000
Quantidade: 10.0

01/12/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FLS - sao domingos
Preço Unitário: 9,5900
Quantidade: 60.0

Papelaria Shalon Eireli
R\$ 11,9000
R\$ 178,5000
15
LIVRO PROTOCOLO 100FLS - SD

Confirmado Rosana De Oliveira Moura 20/09/2023 16:25

12

PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA
 Código: 138

Quantidade: 500 Pacote

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;Suprimais, moderna e papelaria dinamica não atende as condições de pagamento. - Papelaria tributaria, Port distribuidora, Ms servicos e não respondeu email de homologação. - Suzano pagamento antecipado.

Informações de Última Compra
20/09/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: PAPEL A4 EXTRA BRANCO 500 FLS - REPORT
Preço Unitário: 27,9000
Quantidade: 500.0

14/09/2023

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: PAPEL A4 EXTRA BRANCO ->

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 15,2000	R\$ 7.600,0000	1	PAPEL A4 - REPORT - REPORT	1		-
Suzano Papel e Celulose S.A.	R\$ 19,4000	R\$ 9.700,0000	10	PAPEL REPORT A4 74 GR - REPORT - SUZANO S.A	CAIXA		-
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 20,5000	R\$ 10.250,0000	1	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA		-
Port Distribuidora de Informática e Papelaria Ltda - DF	R\$ 21,5900	R\$ 10.795,0000	1	15640 PAPEL A4 CHAMEX 75GRS 210X297MM PCT 500FLS. - CHAMEX - CHAMEX	RESMA COM 500 FOLHAS		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 21,9900	R\$ 10.995,0000	1	PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK	UND		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 24,9000	R\$ 12.450,0000	500	PAPEL A-4 - CHAMEX	UNIDADE		-
Ms Servicos E Comercio Ltda	R\$ 25,0000	R\$ 12.500,0000	500	PAPEL A4 REPORT SUZANO 500 FLS - SUZANO - SUZANO	UN		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 27,9000	R\$ 13.950,0000	500	PAPEL A4 EXTRA BRANCO 500 FLS - REPORT	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura

	COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 - SUZANO
Preço Unitário:	26,6000
Quantidade:	500.0
15/08/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	PAPEL CHAMEX A4 RESMA C/ 500 FOLHAS Resma - report
Preço Unitário:	24,8000
Quantidade:	400.0

	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -> DIMENÇÕES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE Código: 1962	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 20 Unidade	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,4000	R\$ 8,0000	1	PASTA PLASTICA - PLASCONY - PLASCONY	1		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,7400	R\$ 14,8000	20	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -&gt; DIMENCOES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE - ACP	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 20/09/2023 16:25
	Justificativa ;Suprimais não atende as condições de pagamento.	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,7500	R\$ 15,0000	20	PASTA EM L A4 - acp	un		-
	Informações de Última Compra 20/09/2023	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,7600	R\$ 15,2000	1	PASTA EM L CRISTAL - ACP	UNITARIO		-
13	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,7800	R\$ 15,6000	1	PASTA L OFICIO CRISTAL - ACP - ACP	UND		-
	Marca: PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -> DIMENCOES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE - ACP								
	Preço Unitário: 0,7400								
	Quantidade: 20.0								
	18/09/2023								
	Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda								
	Marca: PASTA EM L CRISTAL - ACP								
	Preço Unitário: 0,7600								
	Quantidade: 50.0								
	01/12/2022								
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele								
	Marca: PASTA EM L A4 - acp								
	Preço Unitário: 0,7200								
	Quantidade: 650.0								

	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 V - UNIDADE Código: 582	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
14	Quantidade: 150 Unidade	Suprimais Suprimentos	R\$ 1,1000	R\$ 165,0000	1	PILHA - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
	Marcas ACEITA ALTERNATIVA								

Preferidas:	Justificativa									
	;Suprimais, moderna não atende as condições de pagamento. - JLF frete FOB - Papelaria tributaria e vanguarda não responderam email de homologação.									
Informações de Última Compra	20/09/2023									
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli									
Marca:	PILHA PALITO ALCALINA AAA - ELGIN									
Preço Unitário:	1,9900									
Quantidade:	150.0									
Informações de Última Compra	18/09/2023									
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda									
Marca:	PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN									
Preço Unitário:	2,1500									
Quantidade:	100.0									
Informações de Última Compra	12/04/2023									
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele									
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA									
Preço Unitário:	1,9900									
Quantidade:	200.0									
	Para Informatica Ltda - ME									
	JLF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,3200	R\$ 198,0000	10	PILHA ALCALINA AAA BLISTER C/ 10UNID. - FLEX	CARTELA				
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,6500	R\$ 247,5000	150	PILHA PALITO AAA - ELGIN	UNIDADE				
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,7500	R\$ 262,5000	2	PILHA ALCALINA AAA PALITO - ELGIN	PCT				
	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 1,9000	R\$ 285,0000	1	PILHA AAA ALCALINA ELGIN - ELGIN - ELGIN	UNIDADE				
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9900	R\$ 298,5000	150	PILHA PALITO ALCALINA AAA - ELGIN	1				Confirmado Rosana De Oliveira Moura 20/09/2023 16:25
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,1500	R\$ 322,5000	1	PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN	UND				
	L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME	R\$ 3,5000	R\$ 525,0000	10	Pilha - AAA - Philips - Alcalina - Philips	Cartela				
	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,2700	R\$ 790,5000	4	PILHA ALCALINA AAA (PALITO) C/04 *M* -- PANASONIC DO BRASIL LTDA.	UN				PILHA ALCALINA AAA (PALITO) C/04 *M*

15	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V - UNIDADE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Código: 2259	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,2000	R\$ 180,0000	1	PILHA - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
	Quantidade: 150 Unidade	JLF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,5900	R\$ 238,5000	10	PILHA ALCALINA AA C/ 10 UNID - FLEX	CARTELA		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,6500	R\$ 247,5000	150	- PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN	UNIDADE		-
	Justificativa	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,7300	R\$ 259,5000	2	PILHA ALCALINA AA - ELGIN	PCT		-
	;Suprimais, moderna não atende as condições de pagamento. - JLF frete FOB - Papelaria tributaria e vanguarda não responderam email de homologação.	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 1,9000	R\$ 285,0000	1	PILHA ALCALINA AA ELGIN - ELGIN - ELGIN	BLISTER		-
	Informações de Última Compra	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9900	R\$ 298,5000	150	PILHA PEQUENA ALCALINA AA - elgin	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 20/09/2023 16:25
	20/09/2023	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,1500	R\$ 322,5000	1	PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN	UND		-
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli	L.&L. Comércio	R\$ 3,5000	R\$ 525,0000	10	Pilha - AA -	Cartela		-
	Marca: PILHA PEQUENA ALCALINA AA - elgin								
	Preço Unitário: 1,9900								
	Quantidade: 150.0								
	18/09/2023								
	Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda								
	Marca: PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN								
	Preço Unitário: 2,1500								
	Quantidade: 100.0								

12/04/2023		de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME		Philips - Alcalina - Philips			
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,2700	R\$ 790,5000	4	PILHA ALCALINA AA (PEQUENA) C/04 *M* -- SONY	PILHA ALCALINA AA (PEQUENA) C/04 *M*
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA						
Preço Unitário:	1,9900						
Quantidade:	100.0						

PILHA ALCALINA TIPO BATERIA 9V - UNIDADE Código: 2189		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	5 Unidade	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 4,9000	R\$ 24,5000	1	PILHA - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 9,9600	R\$ 49,8000	1	BATERIA 9V - MAXPRINT	UNITARIO		-
Justificativa		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 10,5000	R\$ 52,5000	5	BATERIA 9V - elgin	und		-
;Suprimais, Dinamica, Moderna não atende as condições de pagamento. - Papelaria tributaria não respondeu email de homologação.		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 10,9000	R\$ 54,5000	1	BATERIA 9V - ELGIN - ELGIN	UND		-
Informações de Última Compra		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 10,9900	R\$ 54,9500	5	BATERIA 9V - BATERIA 9V	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 20/09/2023 16:25
20/09/2023		Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 11,1000	R\$ 55,5000	1	PILHA 9V ALCALINA ELGIN - ELGIN - ELGIN	CAIXA		-
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli	JLF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 12,9000	R\$ 64,5000	1	BATERIA ALCALINA 9V PHILIPS - PHILIPS	1		-
Marca:	BATERIA 9V - BATERIA 9V	L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME	R\$ 15,0000	R\$ 75,0000	1	Bateria - 9V - Alcalina - Elgin	Cartela		-
Preço Unitário:	10,9900								
Quantidade:	5.0								
01/12/2022									
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele								
Marca:	BATERIA 9V - elgin								
Preço Unitário:	9,7900								
Quantidade:	30.0								
08/07/2022									
Fornecedor:	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos								
Marca:	BATERIA 9V - ELGIN								
Preço Unitário:	7,9000								
Quantidade:	12.0								

PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE Código: 184		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	12 Unidade	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,4000	R\$ 16,8000	1	PINCEL ATOMICO - MAXPRINT - MAXPRINT	EMBALAGEM		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9000	R\$ 22,8000	12	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE - BRW	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 20/09/2023 16:25
Justificativa		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,9000	R\$ 22,8000	1	PINCEL PERMANENTE	UND		-
;Suprimais não atende as condições de pagamento.									
Informações de Última Compra									
20/09/2023									
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli								

Marca:	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE - BRW
Preço Unitário:	1,9000
Quantidade:	12.0
16/03/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	1,8600
Quantidade:	15.0
01/12/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	PINCEL ATOMICO - AZUL - brw
Preço Unitário:	1,8800
Quantidade:	48.0

Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,0000	R\$ 24,0000	12	AZUL - JAPAN - JAPAN PINCEL ATOMICO - AZUL - brw	und	-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,0500	R\$ 24,6000	1	PINCEL ATOMICO VERMELHO - JAPAN	UND	-

PINCEL ATOMICO PRETO - UNIDADE Código: 186		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	12 Unidade	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,4000	R\$ 16,8000	1	PINCEL ATOMICO - MAXPRINT - MAXPRINT	EMBALAGEM		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,8900	R\$ 22,6800	12	PINCEL ATOMICO PRETO - BRW	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 20/09/2023 16:25
Justificativa									
;Suprimais não atende as condições de pagamento.									
Informações de Última Compra									
20/09/2023									
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,9000	R\$ 22,8000	1	PINCEL PERMANENTE PRETO - JAPAN - JAPAN	UND		-
Marca:	PINCEL ATOMICO PRETO - BRW	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,0000	R\$ 24,0000	12	PINCEL ATOMICO PRETO - brw	und		-
Preço Unitário:	1,8900	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,0500	R\$ 24,6000	1	PINCEL ATOMICO VERMELHO - JAPAN	UND		-
Quantidade:	12.0								
01/12/2022									
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele								
Marca:	PINCEL ATOMICO PRETO - brw								
Preço Unitário:	1,8800								
Quantidade:	24.0								
01/11/2022									
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele								
Marca:	PINCEL ATOMICO PRETO - brw								
Preço Unitário:	1,8900								
Quantidade:	12.0								

PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE Código: 33866		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
19		Papelaria	R\$ 1,0900	R\$ 13,0800	12	CANETA MARCA	1		Confirmado

Quantidade: 12 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
20/09/2023
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT
Preço Unitário: 1,0900
Quantidade: 12.0
12/04/2023
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário: 1,1900
Quantidade: 50.0
01/12/2022
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint
Preço Unitário: 1,1900
Quantidade: 60.0

Shalon Eireli		Bionexo		Rosana De Oliveira Moura 20/09/2023 16:25	
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,1000	R\$ 13,2000	12	CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - UNIDADE maxprint	-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 1,1000	R\$ 13,2000	1	MARCA TEXTO CORES - BIC	UND -
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,3500	R\$ 16,2000	1	PINCEL DESTACA TEXTO AMARELA - BRW - BRW	UND -
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,4000	R\$ 16,8000	1	MARCA TEXTO. - MAXPRINT - MAXPRINT	1 -

20

PLACA/DISPLAY EM ACRILICO TRANSP. P/A4 0,2CM X 31X22CM -> SUPORTE DE ACRILICO TRANSPARENTE P/ PAPEL A4 MEDINDO 31 CM DE COMPRIMENTO X 22 CM DE LARGURA COM UMA ENTRADA DE PROFUNDIDADE APROXIMADA DE 0.2 CM PARA INSERIR PAPEL A4. OBS. ARESTAS REFILADAS PARA HIGIENIZACAO DO SUPORTE COM ADESIVO PARA FIXACAO. - UNIDADE Código: 24651	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Suprimais, Moderna não atende as condições de pagamento. Informações de Última Compra 20/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: EXPOSITOR ACRILICO DE PAREDE A4 FINO - waleu Preço Unitário: 15,4900 Quantidade: 50.0 01/12/2022	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 12,0000	R\$ 600,0000	1	DISPLAY - MAXCRIL - MAXCRIL	1		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 15,4900	R\$ 774,5000	50	PLACA/DISPLAY EM ACRILICO TRANSP. P/A4 0,2CM X 31X22CM - order	und		-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 15,4900	R\$ 774,5000	50	EXPOSITOR ACRILICO DE PAREDE A4 FINO - waleu	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 20/09/2023 16:25
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 17,9000	R\$ 895,0000	1	QUADRO A4 MULTIUSO REF. 865 CRISTAL - ACRIMET	UND		-
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 22,0000	R\$ 1.100,0000	1	QUADRO MULTIUSO A4 - NOVA CRIL	UND		-
Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 28,4000	R\$ 1.420,0000	1	QUADRO MULTIUSO A4 CRISTAL RIGIDO - DELLO - DELLO - DELLO	CAIXA		-	

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: PLACA/DISPLAY EM ACRILICO
 TRANSP. P/A4 0,2CM X 31X22CM -
 order
**Preço
 Unitário:** 15,4900
Quantidade: 150.0

01/11/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: PLACA/DISPLAY EM ACRILICO
 TRANSP. P/A4 0,2CM X 31X22CM -
 order
**Preço
 Unitário:** 14,9900
Quantidade: 30.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
RIBBON CERA 110MM X 300M Código: 68682 Quantidade: 12 Rolo Marcas Preferidas: - Justificativa ;Suprimais, Moderna não atende as condições de pagamento. Informações de Última Compra 25/08/2023 Fornecedor: Star Distribuidora Ltda Marca: RIBBON CERA 110MM X 300M - MASTERCORP - MASTERCORP Preço Unitário: 28,0000 Quantidade: 12.0 22/03/2023 Fornecedor: DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177 Marca: RIBBON CERA 110MM X 300M - RIBON Preço Unitário: 74,0000 Quantidade: 12.0	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 19,0000	R\$ 228,0000	1	RIBBON - ZEBRA - ZEBRA	1		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 32,0000	R\$ 384,0000	12	RIBBON CERA 110MM X 450M PARA IMPRESSORA ZEBRA - mastercop	und		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
RIBBON DE CERA 65MM X 74M Código: 72873 Quantidade: 12 Rolo Marcas Preferidas: Justificativa ;Suprimais, Dinamica não atende as condições de pagamento. - Papelaria Tributaria não respondeu email de homologação.	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 5,3000	R\$ 63,6000	1	RIBBON - ZEBRA - ZEBRA	EMBALAGEM		-
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 6,1000	R\$ 73,2000	1	RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN	UN		-
	Papelaria	R\$ 6,2000	R\$ 74,4000	1	FITA RIBBON	UND		-

Informações de Última Compra	
20/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	RIBBON DE CERA 65MM X 74M - RIBBON
Preço Unitário:	19,9000
Quantidade:	12.0
25/08/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	RIBBON DE CERA 65MM X 74M - RIBBON
Preço Unitário:	19,9000
Quantidade:	12.0

Tributária Ltda

CERA 110X75M -
MAQPEL -
MAQPEL**Papelaria
Shalon Eireli****R\$ 19,9000 R\$ 238,8000****12****RIBBON DE
CERA 65MM X 1
74M - RIBBON****Confirmado
Rosana De
Oliveira Moura
20/09/2023
16:25**

SACO PLASTICO 4 FUROS A4 - UNIDADE	
Código: 40000	
Quantidade:	1000 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;Suprimais, Moderna não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
20/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	PLASTICO P/ PASTA 0.06 MM 4 FUROS - ACP
Preço Unitário:	0,1700
Quantidade:	1000.0
01/12/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	PLASTICO P/ PASTA 0.06 MM 4 FUROS - dac
Preço Unitário:	0,1500
Quantidade:	600.0
01/11/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	PLASTICO P/ PASTA 0.06 MM 4 FUROS - dac
Preço Unitário:	0,1600
Quantidade:	200.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,1000	R\$ 100,0000	1	SACO 4 FUROS - CHIES - CHIES	1		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,1500	R\$ 150,0000	1000	PLASTICO P/ PASTA 0.06 MM 4 FUROS - dac	und		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,1700	R\$ 170,0000	1	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 1KG - PLASTIL	PCT		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,1700	R\$ 170,0000	1000	PLASTICO P/ PASTA 0.06 MM 4 FUROS - ACP	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 20/09/2023 16:25

23

24

TESOURA MULTIUSO 8 1/2 21CM -> TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM -	
--	--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

PARA DESTROS E CANHOTOS, COM ANEIS MACIOS E EMBORRACHADOS. UNIDADE
Código: 5146

Quantidade: 5 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa
;Papelaria Dinamica não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra
20/09/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: TESOURA MULTIUSO GRANDE - BRW
Preço Unitário: 6,9900
Quantidade: 5.0

01/12/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: TESOURA MULTIUSO 21CM - onda
Preço Unitário: 6,7900
Quantidade: 25.0

01/11/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: TESOURA MULTIUSO 21CM - onda
Preço Unitário: 6,7900
Quantidade: 15.0

Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 6,5000	R\$ 32,5000	1	TESOURA D-710 - DESART	UN	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 6,9900	R\$ 34,9500	5	TESOURA MULTIUSO GRANDE - BRW	1	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 20/09/2023 16:25
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 7,7000	R\$ 38,5000	5	TESOURA MULTIUSO 21CM - onda	und	-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 8,4000	R\$ 42,0000	1	TESOURA - MAXPRINT - MAXPRINT	1	-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Etiquetas Lira Ltda	1	R\$ 531,0000
Papelaria Shalon Eireli	20	R\$ 16.437,0400
Total:	21	R\$ 16.968,0400

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 16.968,0400
 Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 24

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar